
 

 
 

MIUR -USR LOMBARDIA 
ISTITUTO COMPRENSIVO 2 “DAMIANI” DI MORBEGNO 

Via Prati Grassi, 76 - 23017 MORBEGNO (SO) 
Tel. n. 0342610837 - CF. 91016190141 

e-mail: soic823003@istruzione.it – soic823003@pec.istruzione.it 

 

 

 

Al sito d’Istituto 
sez. Albo on line 

Alle RSU 
Agli Atti 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO il CCNL Comparto Scuola sottoscritto il 27/11/2007 e successive intese; 

VISTO il Piano Triennale dell’Offerta Formativa 2016/19 dell’Istituto Comprensivo 2 “Damiani” di 
Morbegno, come revisionato per l’a.s. 2017/18; 

VISTA il Piano delle attività a.s. 2017/2018; 

VISTO il Contratto Integrativo di Istituto siglato il 5 dicembre 2017; 

VISTE la certificazione di compatibilità finanziaria della Contrattazione Integrativa di Istituto da 
parte dei Revisori dei Conti rilasciata in data 7 febbraio 2018, verbale n. 2018/003; 

VISTE  le individuazioni per quanto riguarda il FIS, le Funzioni Strumentali e gli Incarichi Specifici 
a.s. 2017/2018; 

VERIFICATA l’effettiva prestazione effettuata dal personale di cui ai provvedimenti indicati al punto 
precedente; 

VISTE le tabelle di liquidazione relative al FIS, alle Funzioni Strumentali e agli Incarichi Specifici 
a.s. 2017/2018 (parte integrante del presente decreto; 

VERIFICATA la disponibilità finanziaria sul sistema SICOCE (cedolino unico); 

 
DECRETA 

 
la liquidazione delle risorse accessorie relative al FIS, alle Funzioni Strumentali e agli Incarichi Specifici 
a.s. 2017/2018, come da tabelle allegate, con le modalità previste dall’rt. 2 comma 197 della Legge 
191/2009 (Finanziaria 2010 che ha introdotto il “Cedolino Unico). 
 
Morbegno, 28.08.2018 
 
MV/lp 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Marco Vaninetti 

Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. 
Codice dell'Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse 


		2018-08-28T14:50:14+0200
	Marco Vaninetti




